
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

02.03.2020                       м. Пологи                                 № 99 

 

Про визнання розпорядження голови райдержадміністрації від 01.07.2019 

№ 173  «Про реєстри посад державних службовців та працівників, які 

виконують функції з обслуговування, Пологівської районної державної 

адміністрації  Запорізької області»  таким, що втратило чинність  

 

 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи наказ Національного агентства України з питань 

державної служби від 08.04.2014  № 43  «Про затвердження Порядку ведення 

переліку державних органів, установ та організацій, посади керівних 

працівників і спеціалістів яких віднесені до посад державних службовців», 

зареєстрований в Міністерстві юстиції України 16.06.2014 за № 628/25405, 

розпорядження голови райдержадміністрації від 20.12.2019 № 307 «Про 

затвердження граничної штатної чисельності працівників Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області» (зі змінами), від 

20.12.2019 № 308 «Про затвердження структури Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області» (зі змінами)  та від 20.12.2019       

№ 309 «Про затвердження структури апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області» (зі змінами),  з метою приведення у 

відповідність з вимогами чинного законодавства,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 01.07.2019 № 173  

«Про реєстри посад державних службовців та працівників, які виконують 

функції з обслуговування, Пологівської районної державної адміністрації  

Запорізької області»  таким, що втратило чинність.  

 

 

Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 


